

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

اولین و جامع ترین روزنامه مناقصات و مزایدات کشور
شهادت امام جمعفر صادق (ع) بر تمامی شیعیان تسلیت باد

شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۴۹
۲۴ دیال ۱۴۳۲ | قیمت: ۳۰۰۰ ریال | ۸ صفحه
Tuesday | Vol.8 | No.849 | 3000 Rls
11.September.2012 | ISSN:2008-2886

مزایده

مناقصه

نمی توانیم

در اقتصاد غیر شفاف نقاط ضعف و قوت خود را بیابیم

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: اگر می خواهیم نظام اقتصادی کشور متحول شود باید هم در بخش دولتی و هم در بخش خصوصی به شفاف سازی رویاوری. در اقتصاد غیر شفاف نمی توانیم نقاط ضعف و قوت خود را بیابیم...



۵

رئیس مرکز پژوهش‌ها

اصلی ترین مشکل بخش خصوصی عدم تنقیح قوانین است

کاظم جلالی در همایش علمی محیط حقوقی کسب و کار در ایران گفت: میثاقی نامه‌ای میان مرکز پژوهش‌های مجلس و بخش خصوصی و فعالان اقتصادی پیرامون موضوعات اقتصادی و رفع مشکلات و موانع بسته شده که از این فرصت...



۲

از دانشگاه تک جنسیتی استقبال می کنیم

وزیر علوم تحقیقات و فن آوری بایان این که ما از راه اندازی دانشگاه‌های تک جنسیتی و دانشگاه‌هایی برای دختران یا پسران استقبال می کنیم و قایل به این هستیم که فضا برای هر کدام از این دانشگاه‌ها که فراهم بود، باید دانشگاه تک جنسیتی راه اندازی شود. به گزارش مهر، کارمان دانشجو گفت: هم اکنون برخی دانشگاه‌ها از جمله...



۱

آخرین خبر

عسگر اولادی

نرخ ارز را دویی تعیین می‌کند

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین با بیان این که ما تحریم بیرونی هستیم ولی با بعضی مدیریت‌های نادرست این تحریم را در داخل تشدید می کنیم، گفت: تحریم‌ها اصلاً ابندی نیست. به گزارش مهر، اسددا... عسگر اولادی رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین با حضور در برنامه تلویزیونی پایش، در پاسخ به سؤال مرتضی حیدری مجری برنامه که پرسید به‌نظر تان کدامیک از اعضای تیم اقتصادی دولت می‌تواند در عمل در زمینه صادرات موفق باشد گفت: متأسفانه هیچ کدام، اگر فردی می‌خواهد در زمینه صادرات موفق عمل کند باید گمرک رفته باشد، با استاندارد و بهداشت و غیره آشنا باشد و مهم‌تر این که به بازارهای دنیا و بسته‌بندی محصولات صادراتی باید اشراف کامل داشته باشند. صادرات تحصیلات آکادمیک نمی‌خواهد بلکه تجربه می‌خواهد و متأسفانه دولتمردان اصلاً خود را مورد نیاز به مشورت نمی‌بینند. **میز، بعضی از مسؤولان را گرفته است** عسگر اولادی در ادامه برنامه گفت: وقتی من چیزی به مسؤولان دولتی می‌گویم می‌فهمند که چه می‌گویم و این حرفی که می‌زنم قابلیت اجرایی دارد ولی متأسفانه بعضی وقت‌ها میز آدم را می‌گیرد. من همیشه گفتم آقایان مسؤول این میز عاریه و امانت است. با عاریتی، عاریتی باید زیست. نه این که حالا شخصی صاحب میز شده و فکر کند تا آخر آن مسند و مقام مال اوست، هیچ میزی، حتی میز تجارت من ابدی نیست.

مسؤولان اقتصادی نمره ندارند

رئیس اتاق بازرگانی چین و ایران در مورد بحران اقتصادی کنونی کشور اعتقاد دارد: من از اول زندگی بحران‌های زیادی دیده‌ام ولی این بحران‌هایی که اکنون در آن هستیم یکی از امتحانات خیلی سخت است و باید از آن عبور کنیم، من از مسؤولان دولت خواهش می‌کنم که واقعاً به توصیه مقام معظم رهبری بیش‌تر عنایت داشته باشید. وی تصریح کرد: گرچه کشورهایی مانند ترکیه و دویی را خودم در دست کردیم، آن‌ها ز رنگ بودند امتیاز گرفتند و باعث شده‌اند ایرانیان در آن جا سرمایه‌گذاری کنند این مشکل خود ماست.

نرخ ارز را دویی تعیین می‌کند

عسگر اولادی در ادامه افزود: نرخ ارز ما را دویی تعیین می‌کند، علت این است که وقتی بانک مرکزی ساعت ۸ صبح می‌تواند تصمیم بگیرد چه کاری باید انجام دهد، آن‌ها ساعت یازده که تازه از خواب بیدار شده‌اند تصمیم می‌گیرند که نرخ دلار چندر باید باشد، باور کنید اولین معامله‌ای که در دویی شروع می‌شود مربوط به معاملات بازار تهران است، بانک مرکزی باید کنترل بانک را داشته باشد نه این که دویی بازار ما را کنترل کند. وی افزود: از باید به نرخ ۱۶۰۰ تومان برگردد و ارز ۲۵۰۰ تومانی خیلی بد است و تبعات سویی دارد، خواهش می‌کنم مسؤولان بانک مرکزی با مردم صادق باشند. اگر یک هفته است که ارزی وارد بازار نمی‌کند با صداقت بگویید چرا این کار را می‌کنید. با صداقت به مردم بگویید که ذخایر ما و صندوق ذخیره ما پر است ولی از آن استفاده نمی‌کنیم، ما هر روز به نحوی تهدید می‌شویم و باید این ذخایر را برای روز میادابگذاریم. مسؤول صادرات اتاق بازرگانی ایرانی با توصیه به صرفه جویی نیز گفت: ما باید صرفه جویی کنیم، از خانم‌ها خواهش می‌کنم به سمت صرفه جویی پیش بروند. ما به غیر از سفرهای زیارتی چه نیازی به سفرهای خارجی دیگر داریم و یا این که هر هفته یک نمونه لباس بگیریم. عسگر اولادی ادامه داد: این تحریم‌ها اصلاً ابندی نیست، من به غربی‌ها گفتم که خود شما از این اخم‌ها ضرر می‌کنید. ما اکنون ۱۰۰ میلیارد دلار تجارت خارجی غیرنفتی داریم که از این مقدار ۶۰۰ میلیارد واردات و ۴۰۰ میلیارد صادرات داریم، اکنون ما صادرات ما کم شده و نه واردات. غربی‌ها نرفتند ما از جای دیگر نیازهایمان را تأمین می‌کنیم.

مدیریت نادرست داخلی تحریم را تشدید می‌کند

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین با بیان این که ما تحریم بیرونی هستیم ولی با بعضی مدیریت‌های نادرست این تحریم را در داخل تشدید می کنیم، گفت: متلاً از طرح شنیم ما چه نتیجه‌ای گرفتیم؟ عده‌ای گفتند این برای ردگیری کالا است ولی اکنون همین اوراق و برچسب‌های طرح شنیم را قاچاق می‌فروشند. برای ردگیری کالا باید مرز را کنترل کرد، ما هیچ نتیجه‌ای از این کار نگرفتیم و این فقط خود تحریمی است، و یا این که همین بورس ارز که دولت خیلی هم اصرار دارد آن را راه اندازی کند، من گفتم و باز می‌گویم اگر این بورس داوطلبانه نباشد اصلاً مفید نیست. گفتمی است برنامه پایش با اجزای امرضی حیدری هر هفته یکشنبه شب ساعت ۱۱ به بررسی اوضاع اقتصادی کشور و مشکلات کارآفرینان و التهاب بازار می‌پردازد.

دبیر انجمن پیمانکاران عمرانی استان خوزستان در گفت‌وگو با «مناقصه مزایده» عنوان کرد

لابی گری؛ بلای جان مناقصات

صفحه ۴



باید قانون ۲۰ سال پیش جداسازی ری از تهران اصلاح شود!؟

صفحه ۸

از دواج موقت مانع از حرام می‌شود



رئیس ستاد اقامه نماز کشور خطاب به رؤسای دانشگاه‌ها، گفت: فضایی ایجاد کنید که ازدواج دانشجویی آسان و ازدواج موقت راه اندازی شود و گرته حرام رخ می‌دهد. به گزارش مهر، حجت الاسلام محسن قرانی گفت: در دانشگاه‌ها فضای ایجاد کنید که دخترها و پسرها از هم جدا شوند با این جداسازی چندین میلیون گناه کم می‌شود. رئیس ستاد اقامه نماز کشور در ادامه به بحث قرآن در دانشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: قرآن تازه‌وارد دانشگاه‌های ما شده است و درمقطع دبیرستان دروس عربی طوری ارایه نمی‌شود که یک دانش آموز بعد از این که دبلم گرفت، بتواند قرآن خواند. رئیس ستاد اقامه نماز کشور ادامه داد: در دانشگاه‌ها اصلاً به بحث نماز پرداخته نمی‌شود آن قدر تلاش کردیم تا بحث نماز در دانشگاه‌ها نهادینه شد. رئیس ستاد اقامه نماز کشور ادامه داد: معارف در دانشگاه‌ها دانشجویان را باسواد می‌کند اما متدین نمی‌سازد.

صالحی، وزیر امور خارجه

عقاید دولت افراطی کانادا مطابق عقاید صهیونیسم بین الملل است



مجموعه حکومت کانادا را تشکیل می‌دهد، دولت فعلی دولتی ائتلافی نبوده بلکه یک دولت افراط گرای نومحافظه کار است که نوع عقایدشان بر همه آشکار است.

عقاید دولت افراطی و نو محافظه کار کانادا مطابق عقاید صهیونیسم بین الملل است
وی عقاید حکومت کانادا را مطابق عقاید صهیونیسم بین الملل خواند و تأکید کرد: دفاع از صهیونیسم بین الملل بدون هیچ محدودیتی از سیاست‌های حکومت هاربر است که بر این که کانادا جایگاه خاصی در عرصه بین الملل ندارد، پادآور شد: در حال حاضر دولت هارپر در کانادا بخش کوچکی از

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

اولین و جامع ترین روزنامه مناقصات و مزایدات کشور
شهادت امام جمعفر صادق (ع) بر تمامی شیعیان تسلیت باد

شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۴۹
۲۴ دیال ۱۴۳۲ | قیمت: ۳۰۰۰ ریال | ۸ صفحه
Tuesday | Vol.8 | No.849 | 3000 Rls
11.September.2012 | ISSN:2008-2886

اعلام نشدن

فهرست بهای جدید مشکل مهم مناقصه گران است

به گزارش «مناقصه مزایده»، نادر باباجانی، رئیس هیأت‌مدیره انجمن پیمانکاران عمرانی استان گلستان با اشاره به توانمندی‌های پیمانکاران از نظر تخصصی و فنی اظهار داشت: با توجه به شناخت همه‌جانبه از شرایط مختلف استان، پیمانکاران بومی بهترین گزینه برای اجرای پروژه‌ها به شمار می‌روند. به گفته وی، پیمانکاران استان توانایی جذب ۵ هزار میلیارد تومان اعتبار...

صفحه ۴

ابطال مناقصه و تکرار دوباره وعده‌های شیرین برقی کردن راه آهن تهران – مشهد

صفحه ۵

ایران در تبه پانزدهم

ژاپن و آمریکا بد هکارترین دولت‌های جهان

صفحه ۳

روایتیان

از تحقیق و تفحص در ستاد سوخت استقبال می‌کنم

رئیس ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت کشور در واکنش به طرح موضوعاتی در زمینه تحقیق و تفحص از عملکرد این ستاد گفت: مجلس خانه ماست و ما از تحقیق و تفحص استقبال می‌کنیم. به گزارش ایستا، محمد رویانیان پس از حضور در کمیسیون اقتصادی مجلس و آرایه گزارش از...

صفحه ۸

کوتاه از جهان

عربستان ادعای دخالت ایران در حوادث قطیف را تکذیب کرد

وزیر کشور عربستان هر گونه ارتباط میان حوادث به وقوع پیوسته در مناطق شیعه‌نشین کشورش با ایران را تکذیب کرد. به گزارش ایستا، احمد بن عبدالعزیز در سخنانی در حاشیه همایش پولشنوی در ریاض با اشاره به ایران و ادعای نقش آن در حوادث مناطق شیعه نشین عربستان گفت: هیچ مدرکی وجود ندارد که قاطعانه ثابت کند حوادث به وقوع پیوسته در منطقه قطیف واقع در شرق عربستان به واسطه تحریک کشوری خاص انجام شده است. وی ادامه داد: زمانی که پرچمی غیر از پرچم عربستان برافراشته می‌شود این به آن معنا است که تظاهراتی با رنگ و بوی خارجی در جریان است اما به شکل قاطع ثابت نشد که این مسأله با تحریک گروه‌های ذی ربط انجام شده است. به گزارش میدل ایست نیوز، وزیر کشور عربستان افزود: آن‌چه که در بخش‌هایی از منطقه قطیف اتفاق افتاد جمعیتی از سوی تعدادی از افراد بود که از پلاکاردهایی که در دست داشتند مشخص بود که از سوی گروه‌های خارجی ساماندهی شده‌اند.

کلیتون: برای ایران

ضرب‌الاجل تعیین نمی‌کنیم

با وجود تلاش رژیم صهیونیستی مبنی بر تعیین ضرب‌الاجل از سوی آمریکا برای ایران، هیلاری کلینتون گفت که آمریکا برای ایران ضرب‌الاجلی تعیین نمی‌کند و همچنان مذاکره را بهترین رویکرد برای پیشگیری از دستیابی ایران به تسلیحات هسته‌ای می‌داند. به گزارش ایستا، در حالی که هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه آمریکا در تازه‌ترین اظهاراتش گفت که تحریم‌های اقتصادی در حال افزایش فشار بر ایران است؛ بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هفته گذشته گفته بود که تحریم‌ها پیشرفت‌های هسته‌یی ایران را آهسته نکرده است؛ زیرا ایران «شهاد یک خط قرمز روشن از جانب جامعه بین‌المللی نیست» براساس گزارش شبکه خبری بلومبرگ که کلینتون در پاسخ به این سؤال که آیا دولت اواما خطوط قرمز روشنی را برای ایران تعیین می‌کند یا به وضوح پیامدهای شکست در مذاکرات با قدرت‌های جهانی را بیان می‌کند، گفت: ما ضرب‌الاجل تعیین نمی‌کنیم. وی در مصاحبه با شبکه رادیویی بلومبرگ ادامه داد: ما با دقت بسیار زیاد بر کارهای آن‌ها نظارت می‌کنیم. کلینتون گفت: ما متقاعدیم که زمان بیش‌تری برای تمرکز بر این تحریم‌ها و انجام هر کاری که می‌توان برای آوردن ایران بر سر میز مذاکراتی با حسن نیت انجام داد، وجود دارد.

آگهی مناقصه
شماره ۳۵/۴۱-۹۱
اجرای عملیات عمرانی ۱۷ سایت BTS در مناطق کهنوج، رودبار، قلعه‌کنج
شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

اطلاعیه مهم
قابل توجه صاحبان مشاغل (اشخاص حقیقی)
روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

نظرگاه

نماینده مردم شیراز تشریح کرد

علل مؤثر در افزایش قیمت ارزهای خارجی



سختگیری کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر اصل ۴۴ مجلس، با اشاره به افزایش قیمت ارز گفت که سیاست‌های دولت این اطمینان را به مردم و تولیدکنندگان نمی‌دهد که در آینده ارز آن‌ها را تأمین کند و وجود این دغدغه باعث افزایش تقاضا برای ارز خواهد شد. جعفر قادری اظهار کرد: در بازار سکه و ارز نیز مثل همه بازارها آن چه تعیین‌کننده است، میزان عرضه و تقاضا و عواملی است که می‌تواند روی عرضه و تقاضا اثر گذار باشد و مجموعه این عوامل تعیین‌کننده نرخ ارز است. وی شرایط عرضه ارز و صادرات نفت و صادرات کالاهای غیرنفتی را در میزان درآمدهای ارزی نسبت به گذشته مؤثر دانست و گفت: هر نوع کاهش در عرضه ارز باعث می‌شود قیمت ارزهای خارجی بالا برود و پول ملی ما تضعیف شود. این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یادآور شد: در بخش تقاضا برای ارز هم عواملی که می‌تواند مؤثر باشد بخشی به انتظارات تقاضاکنندگان برمی‌گردد. اگر تولیدکننده ما انتظار داشته باشد در آینده قیمت ارز بیش‌تر از امروز باشد طبیعی است تقاضای فردای خود را به امروز م‌کول می‌کند و امروز بر میزان تقاضا افزوده می‌شود. قادری با اشاره به افزایش تقاضا برای خرید ارزهای خارجی، تصریح کرد: بخشی از مردمی که می‌خواهند قدرت خریدشان حفظ شود به جای این‌که در بانک‌ها سپرده‌گذاری کنند و در بازار بورس سهام خریداری کنند، به سمت خرید ارز می‌روند. نماینده مردم شیراز در مجلس با بیان این‌که مجموعه عوامل مؤثر بر عرضه و تقاضا، تعیین‌کننده نرخ ارز است، گفت: سیاست‌های دولت این اطمینان را به مردم و تولیدکنندگان نمی‌دهد که در آ آینده ارز مورد نیاز آن‌ها را تأمین کند و چون این نگرانی و دغدغه وجود دارد تقاضا برای ارز مرتب افزایش می‌یابد و از سویی عرضه ارز کم می‌شود، طبیعی است در این شرایط قیمت‌ها بالا خواهد رفت. سختگیری کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر اصل ۴۴ مجلس درباره راهکار کنترل بازار ارز خاطرنشان کرد: برای حل این مشکل مجموع سیاست‌ها باید مؤید یکدیگر باشند و در کنار هم قرار گیرند تا وضعیت سامان یابد. این‌طور نیست که در یک مشکل اقتصادی بشود با تجویز یک مسکن مشکل را حل کرد. قادری در پایان گفت که برای کنترل بازار ارز، نگاه بخشی و موردی و تجویز کردن برخی سیاست‌ها و غفلت از حوزه‌های دیگر مشکلی را حل نخواهد کرد.

طرح دوفوریتی

کمیسیون عمر ان برای رفع مشکلات در خدمات رسانی به مناطق زلزله‌زده



کمیسیون عمر ان مجلس بررسی اسکان موقت زلزله‌زدهگان آذربایجان را در دستور کار خود قرار داد. محمد رضا رضایی نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس اظهار کرد: در این جلسه تمام دستورات دیگری را که قرار بود بررسی کنیم متوقف کردیم تا تنها به مسأله زلزله و راهکارهای پیش‌رو برای اسکان مردم بپردازیم. رضایی با بیان این‌که برخی مسؤولان از وزارت نیرو و شهرسازی هم مهمان این جلسه بودند، به سر دسیری بودن منطقه اشاره کرد و گفت: با توجه به این‌که در اندک زمانی تا شروع بارش برف در مناطق زلزله زده باقی‌مانده و امکان ساخت وساز کم شده است، تصمیم گرفتیم مسأله اسکان موقت را دنبال کنیم. نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: در حال حاضر همه امکانات برای بازسازی مناطق زلزله زده بسیج شده است اما با توجه به حجم خرابی‌ها حجم مصالح بسیار زیادی برای بازسازی مناطق مورد نیاز است. نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: در حال حاضر مسأله اسکان موقت زلزله‌زدهگان باید مدنظر قرار بگیرد و در اولویت کاری باشد. وی افزود: صدور مجوز ساخت بسرای منازل ویران شده نیازمند پرداخت بیمه کارگری و مجموعه‌ای از عوارض دیگر است که در شرایط فعلی امکان آن وجود ندارد.

بنابراین در این جلسه تصمیم گرفتیم که یک طرح دوفوریتی برای برطرف کردن مشکلات این جنتینی به صحن علنی آرایه دهیم تا خدمات‌رسانی به مناطق زلزله‌زده سرعت بگیرد. رضایی هم چنین بر لزوم تشکیل جلسه با مسؤولانی که در رابطه با بازسازی مناطق زلزله‌زده مسؤولیت به عهده دارند، تأکید کرد و گفت: تعدادی از این افراد از وزرای کابینه هستند که هماهنگی جهت تشکیل جلسه با حضور آن‌ها کار سختی است. بنابراین به اعتقاد من بهتر است مسؤولیت‌های این افراد که امکان حضور مداوم و سریع در جلسات لازم برای تصمیم‌گیری در مورد بازسازی مناطق را ندارند به دیگران تفویض شود. نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: در مورد اما در موضوع هم قرار است تصمیم‌گیری شود اما در مجموع در حال حاضر اسکان موقت زلزله‌زدهگان در اولویت کاری قرار دارد.

نماینده مردم اردکان مطرح کرد

لزوم تأثیر غیرمتعددها در عرصه جهانی



نماینده مردم اردکان در مجلس گفت: امیدواریم در دوران مدیریت ایران بر نسـم تصمیماتی گرفته شود که جایگاه کشورهای غیرمتعهد ارتقا یابد و در تصمیم‌گیری‌های کلان دنیا منشأ خیر و اثر باشد. حمیدرضا تابش نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی به برگزاری اجلاس نم در تهران اشاره کرد و اظهار داشت: برگزاری اجلاس غیرمتعددها در تهران از نظر دیپلماسی حایز اهمیت و یک موفقیت بود. نماینده مردم اردکان در مجلس بـا بیان این‌که امیدواریم در دوران مدیریت ایران بر نم تصمیماتی گرفته شود که جایگاه کشورهای غیرمتعهد ارتقا یابد و در تصمیم‌گیری‌های کلان دنیا منشأ خیر و اثر باشد، تصریح کرد: در این صورت می‌توان گفت موفقیت کامل حاصل شده است. وی در پایان ضرورت تحول در ساختارها و تأثیر گذاری جنبش غیرمتعددها در عرصه جهانی و تصمیم‌گیرهای مهم را از نکات قابل توجه در این زمینه دانست.

عضو هیأت‌رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه

بانک مرکزی توان کنترل بازار ارز را ندارد



عضو هیأت‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه گفت: بانک مرکزی در مدیریت کردن بازار ملتهب ارز مقصر و ناتوان است. غلامرضا اسداللهی در مورد تکلیف ماده ۸۱ قانون برنامه پنجم در مورد نرخ شناور مدیریت شده ارز گفت: مشکلات نوسان ارزی کنونی به سوء مدیریت دولت برمی‌گردد و وقتی شرایط ارز التهابی شده باید مسؤولان راهکار جدیدی ارائه کنند و به مقتضای شرایط کنونی بازار ارز را مدیریت کنند. عضو هیأت‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه افزود: درست است شرایط تحریم در افزایش قیمت اثر اثر دارد، اما آن‌قدر نیست که باعث التهاب بازار شود و همه مسایل به تحریم ربط ندارد.

تربت جام، تایباد و باخرز افزود: هم‌بانک مرکزی ضعیف عمل کرد و هم برنامه جدید برای مسایل ارزی ندارد و اگر خود بانک مرکزی نمی‌تواند این مسأله را حل کند لاقلاً از اقتصاددانان راه حل و برنامه بخواهد. اسداللهی افزود: براساس آن‌چه در قانون برنامه پنجم آمده بحث نرخ شناور مدیریت شده ارز محقق نشده است.

عضو هیأت‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه در مورد این‌که آیا دولت از افزایش قیمت ارز به فکر کسب درآمد است، گفت: این‌که دولت اجازه دهد، قیمت ارز بالا رود و دست دولت باز باشد به این معناست که نمی‌توانند نرخ ارز را مدیریت کند، دولت باید بر نرخ ارز مدیریت و کنترل داشته باشد و اگر قیمت‌ها به صورت سرسام‌ور بالا رود این مدیریت نیست.

وی تأکید کرد: در شرایط افزایش بی‌ضابطه نرخ ارز اولا قدرت خرید مردم کم می‌شود، ثانیا ارزش پول ملی کاسته

شده و از طرفی چون صنایع کشور نوپا هستند، قیمت مواد اولیه بالا رفته و این صنایع از هم می‌پاشند. اسداللهی افزود: دولت باید چاره‌اندیشی کند و نرخ ارز به صورت معقول تعیین شود. وی در مورد تشکیل بورس ارز گفت: یکی از راهکارهای مدیریت نرخ ارز تشکیل بورس ارز است و به اعتقاد من این راهکار جواب می‌دهد گرچه عده‌ای می‌گویند، با راهاندازی بورس ارز سه نرخی می‌شود ولی فکر می‌کنم، باید ایجاد قفسه را ببینند و سپس بورس ارز اجرا شود. نماینده تربت جام در مورد نرخ مرجع ۱۲۲۶ تومان ارز گفت: کالاهای اساسی مانند غذا و دارو با ارز مرجع وارد می‌شود و اگر دولت نرخ از اختصاص می‌دهد باید بررسی شود که این کالاها به‌طور ارزان به‌دست مردم برسد، اما اکنون مشخص نیست، این کالاها به‌دست چه کسی می‌رسد.

اسداللهی با اشاره به جلسه سه هفته پیش بهمنی رئیس

رئیس کمیسیون صنایع و معادن خبر داد

تسهیلات ۱۲ هزار میلیارد تومانی برای تولید و صنعت



کل بانک مرکزی مقرر شد ۴۰۰۰ میلیارد تومان ناشی از این حکم به‌اضافه معادل دو برابر این مبلغ از اعتبارات بانکی‌وی از طریق بانک‌های عامل با کارمزد ۱۴ یا ۱۶ درصد زیر نظر وزارت اقتصاد به واحدهای صنعتی و تولیدی و معدنی پرداخت شود.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن یادآور شد: با آغاز پرداخت



یک عضو کمیسیون حمایت از تولید ملی مجلس گفت: جلسه کمیسیون حمایت از تولید ملی امروز بر گزار شد ووزیر اقتصاد بار دیگر به علت مشغله کاری در این جلسه حضور پیدا نکرد. حمیدرضا فولادگر تصریح کرد: جلسه کمیسیون حمایت از تولید ملی بر گزار شد ووزیر اقتصاد بار دیگر به علت مشغله کاری در این جلسه مشترک حضور پیدا نکرد اما در این جلسه رئیس سازمان خصوصی‌سازی به‌ارایه گزارشی در ارتباط با آخرین اقدامات انجام شده در بخش خصوصی‌سازی پرداخت. وی گفت: هم‌چنین در این جلسه مقاماتی از دیوان محاسبات، مرکز پژوهش‌های مجلس، اتاق بازرگانی و سازمان بورس نیز حضور داشتند. نماینده مردم اسفهان در مجلس اظهار داشت: پیش از این طرحی در ارتباط با خصوصی‌سازی باشگاه‌های ورزشی و ورزش حرفه‌ای توسط تعدادی از نمایندگان به کمیسیون آرایه شده‌بود که در این جلسه کلیات این طرح به تصویب رسیدو جزئیات آن در جلسات آینده مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

عضو هیأت‌رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه

بانک مرکزی توان کنترل بازار ارز را ندارد

کل بانک مرکزی با نمایندگان مجلس گفت: در آن جلسه‌که غیرعلنی بود رئیس کل بانک مرکزی گفت از این پس ارز مرجع را نمی‌دهیم و این قفسیه مربوط به ۴٫۳ هفته پیش است و گفت دیگر ارز مرجع نداریم به جز بحث واردات مواد غذایی، دارو و هزینه‌های اجتناب‌ناپذیر مانند سفر به عتبات و ارز دانشجویی با شرایط خاص. دیگر ارز مرجع ندارمی شود.

وی افزود: بانک مرکزی باید برای مدیریت نرخ ارز راه کار ارائه کند. عضو هیأت‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه در مورد این‌که آیا بانک مرکزی بر نرخ ارز مدیریت می‌کند گفت: جلسات متعددی در کمیسیون برنامه

و اقتصاد با بانک مرکزی گزار شد که وضعیت ارز در کشور ساماندهی شود و این‌که سامان پیدا نکرده قابل بررسی است که آیا بانک مرکزی توان ندارد. اسداللهی در پاسخ به این پرسش که آیا هدف دولت از افزایش نرخ ارز برای جبران کسری بودجه و یا تأمین یارانه نقدی است گفت: دولت منابع ارزی خوبی دارد و نیاز نیست برای بودجه و یا یارانه نقدی قیمت ارز بالا برده و آقای بهمنی هم گفت، بازار هرچه کشش تقاضای ارز داشته باشد، بانک مرکزی ارز کافی در اختیار دارد که عرضه کند. این نماینده مجلس اضافه کرد: در شرایط التهاب بازار هر چه از به بازار تزریق شود باز هم جوابگو نیست. اسداللهی تأکید کرد: دولت باید وضعیت اقتصاد را درست کند و به سمت ثبات حرکت کند و تا زمانی که فضای جامعه در نرخ ارز ملتهب باشد همیشه تقاضا بیش‌تر از عرضه ارز است. وی افزود: باید شرایط التهاب بازار ارز به حالت ثبات برسد.

بهارستان ۲

شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۳۹ | ۲۴ توال ۱۳۹۲
Tuesday | No. 849 | Vol.8 | 11 . September. 2012



سن مصرف د خانیات به سال های مدرسه رسید

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس،نسبت به کاهش روزافزون سن مصرف دخانیات هشدار داد و گفت:مسئولان باید با ایجاد زیرساخت‌هامصرف صرف این مواد را برای جوانان مطرح کنند. ضرغام صادقی با اشاره به آمار منتشر شده مبنی‌بر استفاده حدود ۱۸/۹ درصد از پسران و ۹/۹ درصد از دختران ۱۳ سال کشور از قلیان و مواد دخانی، بیان کرد: به‌طور حتم دوران نوجوانی و جوانی دوران بحران هویت بر انسان است که در آن امکان تقلید و اثرپذیری از هر کسی وجود دارد. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از فقدان طرح‌های فرهنگی در محیط‌های آموزشی و مراکز مرتبط با جوانان ونوجوانان به‌خصوص مدارس افزود:مسئولان بایدبا برنامه‌ریزی در جهت آگاه‌سازی جوانان درباره آثار ومضرات مواد دخانی تلاش کنند. وی یادآور شد: خانواده‌هابه‌جای تفکرات قدیمی وخوش‌خیالی بایدمسایل وخطرات جامع‌را در یابند وبرای آن برنامه‌ریزی داشته‌باشند.

دیپلماتیک

رئیس مرکز پژوهش‌ها

اصلی‌ترین مشکل بخش خصوصی عدم‌تنقیح قوانین است



کاظم جلالی در همایش علمی محیط حقوقی کسب و کار در ایران گفت: میزان ناهماری میان مرکز پژوهش‌های مجلس و بخش خصوصی و فعالان اقتصادی پیرامون موضوعات اقتصادی و رفع مشکلات و موانع بسته شده از این فرصت می‌توان برای بهبود محیط کسب و کار استفاده کرد. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، اصلی‌ترین مشکل بخش خصوصی را لتنبایر شدن قوانین و عدم‌تنقیح قوانین با شرایط روز و مسایل کشور دانست ویا اشاره به گذشت ۱۰۶ سال از تشکیل مجلس و نظام قانون گذاری در ایران، افزود: در این مدت نمایندگان ای بخش خصوصی و اصناف در مجلس شورای ملی حضور نداشته‌اند. نماینده مردم شاهرود در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر همراهی و مشارکت فعالان بخش خصوصی در حوزه قانون گذاری کشور، به تصویب قانون بهبود فضای مستثمر کسب و کار در مجلس هشتم اشاره کرد و اظهارداشت: برای نخستین بار در طول دوران مجلس، رئیس اتاق بازرگانی از تریبون مجلس برای تدوین یک قانون استفاده کرد. وی با اشاره به استفاده از پتانسیل اتاق‌های بازرگانی در مجلس گفت: مجلس نهم برای اتاق بازرگانی فرصت اعلام نظرات بخش خصوصی از تریبون قوه مقننه را امپها کرده و آن‌ها را در امر قانون گذاری وارد کرده است. جلالی افزود: بیش از یک قرن از قانون گذاری در مجلس ایران می‌گذرد، بنابراین نیاز به ایجاد تغییراتی در قوانین داریم. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، با اشاره به نامگذاری سال جاری از سویی مقام معظم رهبری به عنوان سال حمایت از تولید ملی، کار و سرمایه ایرانی خاطر نشان کرد: متأسفانه توجه مقام معظم رهبری به مقوله اقتصادی و حمایت از سرمایه داران برای فعالیت اقتصادی در چار و جنجال‌های سیاسی، کم و یا کم رنگ شده است به همین علت در شرایط کنونی لازم است برای تحقق این هدف تمامی موانع قانونی را شناسایی کرده و با کمک بخش خصوصی قوانین جدید را جایگزین کنیم. نماینده مردم شاهرود در مجلس در بخش دیگری از سخنانش به مقوله تحریم اشاره کرد و گفت: بخش خصوصی به سهولت می‌تواند تحریم‌ها را دور بزند اما به شرط این‌که ما آن‌ها را بیش از پیش دچار آسیب نکرده و از تحریم‌های داخلی دست برد داریم و سیاست تسهیل شرایط اقتصادی را برای فعالان اقتصادی مهیا کنیم.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

بودجه‌نیازی به اصلاح ندارد



گزارش عملکرد بودجه سال جاری در کمیسیون برنامه و بودجه آرایه شد. موسی الرضا ثروتی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: گزارش عملکرد بودجه در ماه‌های نخست سال جاری در جلسه کمیسیون آرایه شد. ثروتی در مورد جزئیات این گزارش اظهار کرد: میزان دریافتی و پرداختی ماه‌های گذشته در این گزارش آرایه شد که طبق آن تا امروز ۴۵ درصد از درآمدهای را شناسایی کرده و با کمک بخش خصوصی عمرانی کشور به ردیف‌های ذکر شده در بودجه اختصاص یافته است. هم‌چنین در این جلسه میزان درآمدهای نفتی کشور هم اعلام شد که طبق زمان بندی مشخص شده پیش رفته است. این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ادامه داد: طبق گزارش آرایه شده به نظر می‌رسد نیازی به اصلاح بودجه وجود ندارد در ماه‌های گذشته ۷۰ درصد از درآمدهای پیش‌بینی شده در بودجه محقق شده است و باقی هم نشان... تا پایان سال محقق خواهد شد. ثروتی گفت: با توجه به این‌که بودجه امسال با تأخیر بسیار زیاد در خرادماه ابلاغ شد دولت تنها خراد، تیر، مرداد و بخشی از شهریور را برای صرف هزینه در اختیار داشت البته مسأله تأخیر در اختصاص بودجه‌های در نظر گرفته شده یک امر همیشگی است. معمولاً در همه بودجه‌ها تا پایان شهریور بین ۴۰ تا ۴۵ درصد پیش‌بینی‌ها محقق می‌شوند. این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به این‌که برخی تصور می‌کنند، بودجه به دلیل بروز حادثه آذربایجان نیاز به اصلاح دارد، گفت: طبق قانون ۲درصد بودجه عمومی کشور به حوادث غیرمترقبه اختصاص دارد که این رقم چیزی در حدود ۳هزار میلیارد تومان است. بنابراین برای جبران مسایل آذربایجان نیاز به اصلاح بودجه وجود ندارد. ثروتی گفت: انتخاب اعضاء و هیأت‌رئیس کمیته‌های اجتماعی، اقتصادی و دفاعی کمیسیون و هم‌چنین انتخاب مستشاران دیوان محاسبات در دستور کار این جلسه کمیسیون قرار داشت که یک عضو اصلی و ۴ عضو علی‌البدل مستشاران دیوان محاسبات هم در این جلسه انتخاب شدند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

اجرای طرح جامع مالیاتی برای عده‌ای رانت ایجاد می‌کند



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر این‌که اجرای طرح مالیاتی برای عده‌ای رانت ایجاد می‌کند گفت: در چند سال گذشته چندین طرح مالیاتی آزمون و خطا شده و طرح‌هایی که به‌صورت آزمایشی اجرا می‌شوند جزو منفورترین طرح‌هاست و با افکار آکادمیک و اقتصادمخوانی ندارد از این روال طرح‌ان طرحی‌خواهیم که جامع‌تر تصمیم بگیرد. محسن صرامی فروشانی اظهار داشت: امروزه با گسترش علم اقتصاد اصطلاح آزمایشی معنا ندارد و طرح باید جامع وورودی‌هایش قوی و نتیجه آن مشخص باشد. نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی در ادامه افزود: متأسفانه طرح مالیاتی برای عده‌ای رانت ایجاد می‌کند وعده‌ای را زیر تیغ قرار می‌دهد از این‌رو از طرح‌ان طرح می‌خواهیم که جامع‌تر تصمیم بگیرند. در باره الکترونیکی شدن سیستم پرداخت مالیات درنظام جامع مالیاتی گفت: الکترونیکی شدن در یافت و پرداخت مالیات تأثیری درافزایش میزان مالیات ندارد و تنها در یافت و پرداخت مالیات را تسهیل می‌کند ودر کشورهایی کارایی دارد که مالیاتشان چه به‌صورت سنتی و چه الکترونیکی است به‌صورت منظم رسال پرداخت می‌کند. صرامی فروشانی اظهار داشت: این طرح جامع نیست و مبین دریافت مالیات با قدرت حاکمیتی از صاحبان ثروت کلان نخواهد بود چرا که صاحبان ثروت که از پرداخت مالیات شانه خالی ومجالی برای پرداخت کمترین مالیات را پیدایی کنند.

گپ و گفت

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های راهسازی سیستان و بلوچستان

هیچ سازمانی به پیمانکاران و مناقصه‌گران پاسخگو نیست

محمد بودینه، دبیر انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های راهسازی و آب استان سیستان و بلوچستان در گفت‌وگو با «مناقصه‌مزایه» با اشاره به نامگذاری پیمانکاران و انجمن‌های صنفی یا دولت درخصوص حل مشکلات گفت: نامه‌های متعددی توسط انجمن‌های پیمانکاری به دولت و رئیس‌جمهوری نوشته شده است اما متأسفانه تاکنون هیچ جوابی به آن‌ها داده نشده است. وی افزود: وقتی که دولت و معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهوری به نامه‌های پیمانکاران و انجمن‌های صنفی توجهی نمی‌کنند و پاسخ نمی‌دهند، دیگر از دستگاه‌ها و سازمان‌های استانی چه انتظاری می‌توان داشت. دبیر انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های راهسازی و آب استان سیستان و بلوچستان درخصوص مشکلات پیمانکاران اظهار داشت: متأسفانه پروژه‌ها را بدون تأمین اعتبار کلنگ می‌زنند. کلنگ بسیاری از طرح‌ها را بدون آنکه بودجه آن تخصیص یافته باشد به زمین می‌زنند بعد می‌گویند بودجه آن می‌رسد. سازمان‌های دولتی مناقصات را بر گزار کرده و نفر برنده را نیز مشخص می‌کنند و به پیمانکار می‌گویند که کار را شروع کند اما بودجه در آینده خواهد رسید. وی خاطرنشان کرد: اگر چه این مشکلات سرسری است و همه کشور با آن دست به‌گریبان هستند اما مشکلات در استان‌های دور افتاده مانند سیستان و بلوچستان بدتر و ناگوار تر است. دبیر انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های راهسازی و آب استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: مسئولان بدون توجه به اینکه بودجه تأمین شده است یا نه فقط ریان‌های فرمز را باره کرده و پروژه‌ها را افتتاح می‌کنند. بودینه با اشاره به انعکاس مشکلات به مسئولان گفت: بارها درخواست جلسه با مسئولان دولتی از جمله معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهوری و مابرج کرده‌ام اما کسی جواب ما را نمی‌دهد و به مشکلات رسیدگی نمی‌کند. وی خاطرنشان کرد: حتی یک نفر نیز به ما جواب نمی‌دهد که آیا انتقادها و اعتراض‌های ما در دست است یا نه؟ دبیر انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های راهسازی و آب استان سیستان و بلوچستان با گلایه از صدور بخش‌نامه‌ها و قوانین متعدد توسط دستگاه‌های مسئول دولتی اظهار داشت: متأسفانه هر روز یک قانون و بخشنامه جدید صادر می‌شود که برای پیمانکاران مشکل‌ساز شده است. بودینه اضافه کرد: به دلیل وجود موارد مغایر با قانون در بخش‌نامه‌های جدیدی که توسط معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهوری صادر می‌شود به دیوان عدالت اداری نیز شکایت کرده‌ام. دبیر انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های راهسازی و آب استان سیستان و بلوچستان با اشاره به مشکلات برقراری ارتباط و تعامل با دستگاه‌های متولی دولتی و از جمله معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهوری اظهار داشت: به بهانه جلوگیری از لابی‌گری و احتمال سوءاستفاده و تبانی با کارشناسان معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهوری، مدتی است که مانع ورود پیمانکاران به این معاونت می‌شوند.

علی‌باقر طاهری، دبیر انجمن پیمانکاران عمرانی استان خوزستان در گفت‌وگو با میثم طاهری خبرنگار «مناقصه‌مزایه» با پرشماری مشکلات فعالیت پیمانکاران و مناقصه‌گران در کشور گفت: لابی‌گری و اعمال سلیقه در برگزاری مناقصات کشوری و شبه‌وزیر استان خوزستان موج می‌زند. وی با بیان این‌که لابی‌گری و اعمال سلیقه بلای جان پیمانکاران و مناقصه‌گران شده است افزود: برگزاری مناقصات براساس آیین‌نامه‌ها و بخش‌نامه‌های مصوب انجام نمی‌شود و اعمال سلیقه در اجرای آن‌ها به وفور مشاهده می‌گردد. وی خاطرنشان کرد: کارفرمایان دولتی خود را متعهد به رعایت قانون و بخش‌نامه‌های دولتی نمی‌دانند و براساس سلیقه خود عمل می‌کنند. دبیر انجمن پیمانکاران عمرانی استان خوزستان تصریح کرد: برداشت سلیقه‌ای از قانون، زمینه تبانی و لابی‌گری پیمانکاران با سازمان‌های دولتی را فراهم می‌کند به‌طوری‌که دستگاه‌های دولتی با توسل به برخی مواد قانونی و بخش‌نامه‌های مبهم، تبانی خود با پیمانکاران را توجیه می‌کنند. طاهری یکی از تخلفات عمده‌ای که از اعمال سلیقه سازمان‌های دولتی نشأت می‌گیرد را واگذاری چند پروژه به یک پیمانکار می‌داند. دبیر انجمن پیمانکاران عمرانی استان خوزستان با گلایه از واگذاری غیرقانونی چند پروژه به یک پیمانکار و بیکاری سایر پیمانکاران اضافه کرد: معمولاً پیمانکاران، پروژه‌هایی را که خارج از توانشان است می‌پذیرند که مشکل‌ساز می‌شود. طاهری خاطرنشان کرد: با وجود این‌که این تخلف، باعث بروز مشکلات متعددی در اجرای پروژه‌های می‌شود و اتمام پروژه‌ها را با تأخیر مواجه می‌سازد، اما مسئولان به آن رسیدگی نمی‌کنند. دبیر انجمن پیمانکاران عمرانی استان خوزستان خواستار آن شد که سازمان‌های دولتی در زمان اراجاع کار به پیمانکاران با رعایت قانون، توانایی و ظرفیت شرکت‌های پیمانکاران را مدنظر قرار دهند و از واگذاری پروژه‌ها به پیمانکارانی که چندین



اعلام نشدن فهرست بهای جدید، مشکل مهم مناقصه‌گران است

به گزارش «مناقصه‌مزایه»، نادر باباجانی، رئیس هیأت‌مدیره انجمن پیمانکاران عمرانی استان گلستان با اشاره به توانمندی‌های پیمانکاران از نظر تخصصی و فنی اظهار داشت: با توجه به شناخت همه‌جانبه از شرایط مختلف استان، پیمانکاران بومی بهترین گزینه برای اجرای پروژه‌ها به‌شمار می‌روند. به گفته وی، پیمانکاران استان توانایی جذب ۵ هزار میلیارد تومان اعتبار برای اجرای پروژه‌های عمرانی را دارند. باباجانی از کمبود اعتبارات استان گلستان نسبت به سایر استان‌ها انتقاد و ابراز امیدواری کرد با مساعدت‌های دولت در آینده پروژه‌های رتبه ۵ استان به‌طور کامل به پیمانکاران بومی رتبه ۵ واگذار شوند. به گفته وی، تمامی رتبه‌های ۱ تا ۵ پیمانکاری در استان گلستان با توانمندی‌های زیاد فعال هستند و از همین‌رو انتظار است که صد درصد پروژه‌های استانی به پیمانکاران بومی واگذار شود. وی برخی از مشکلات پیمانکاران استان را ناشی از عدم توجه کافی برخی از شاغلان این حرفه به آنالیز دقیق صورت وضعیت‌ها دانست و از آنان خواست تا ضریب تورم در دوره احداث پروژه را همراه با سود منطقی در آنالیزهای خود لحاظ نمایند.



اتخاذ تدابیر ویژه در قراردادهای صنعت برق

به گزارش «مناقصه‌مزایه»، به‌دنبال پیگیری و مکاتبات سندیگای صنعت برق ایران با دفتر معاون اول رئیس‌جمهور درخصوص اتخاذ تدابیر ویژه در قراردادهای برای روان‌سازی روابط پیمانکاری و کارفرمایی، این دفتر در نامه‌ای به محراب، مدیر ستاد تدابیر ویژه اقتصادی دستور بررسی و اقدام لازم در این خصوص را صادر کرد. پیش از این سندیگای صنعت برق در نامه‌ای به رحیمی، معاون اول رئیس‌جمهوری اعلام کرده بود: هزینه‌های تولید تجهیزات و خدمات اجرای پروژه‌ها در حوزه صنعت آب و برق کشور به میزان قابل ملاحظه‌ای از تغییرات نرخ ارز، تورم و افزایش چشمگیر قیمت مواد خام و تولیدات داخلی و نیز چگونگی نقل و انتقال ارز به فروشندگان خارجی متأثر می‌گردد. در شرایط دو نرخی شدن ارز و محدودیت‌ها و ضوابط پیچیده حاکم بر بازار تأمین ارز، پیامدهای ناشی از تحریم از جمله مشکلات گشایش ال‌سی که تقریباً غیرممکن گردیده و به ناچار حواله ارزی از طریق صرافی‌های و امسیرهای غیرمتعارف دیگر صورت می‌پذیرد، ریسک هزینه‌های گزافی را به فعالان حوزه صنعت تحمیل می‌نماید که در بهترین حالت، معادل مابه التفاوت نرخ ارز مرجع باز نرخ آزاد می‌باشد.

دبیر انجمن پیمانکاران عمرانی استان خوزستان در گفت‌وگو با «مناقصه‌مزایه» عنوان کرد

لابی‌گری؛ بلای جان مناقصات



تخلف به مراجع ذی‌صلاح و هیأت رسیدگی به تخلفات قانون برگزاری قانون مناقصات خودداری می‌کنند؛ زیرا از یک طرف از رسیدگی دستگاه‌های مسؤول به این تخلفات ناامید هستند و از طرف دیگر این نگرانی را دارند که با گزارش کردن این تخلف مورد غضب سازمان دولتی متخلف قرار گرفته و با برداشت سلیقه‌ای از قانون برگزاری مناقصات، از دعوت از نمایندگان پیمانکاران در جلسات بازکردن پاکت‌های پیشنهادت خوددای می‌کنند. این تخلف نمونه‌بازی از اعمال سلیقه در تشکیل لیست سیاه نزد سازمان‌های دولتی می‌شود. در ادامه گاهی به چند تخلف عمده در روند برگزاری مناقصات می‌اندازیم که برداشت سلیقه‌ای و تبانی در آن‌ها موج می‌زند. جلوگیری از ورود مناقصه‌گران به جلسات گشودن پاکت‌ها؛ با وجود این‌که مناقصات باید شفاف و با اطلاع‌رسانی درست برگزار شود، اما در حال حاضر در برخی سازمان‌های دولتی، می‌پذیرند که مشکل‌ساز می‌شود. طاهری خاطرنشان کرد: با وجود این‌که این تخلف، باعث بروز مشکلات متعددی در اجرای پروژه‌های می‌شود و اتمام پروژه‌ها را با تأخیر مواجه می‌سازد، اما مسئولان به آن رسیدگی نمی‌کنند. دبیر انجمن پیمانکاران عمرانی استان خوزستان خواستار آن شد که سازمان‌های دولتی در زمان اراجاع کار به پیمانکاران با رعایت قانون، توانایی و ظرفیت شرکت‌های پیمانکاران را مدنظر قرار دهند و از واگذاری پروژه‌ها به پیمانکارانی که چندین

بر گزاری مناقصات، تهیه لیست سیاه به معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری واگذار شده است و هیچ سازمان دولتی حق تهیه لیست سیاه اختصاصی برای خود را ندارد.

تعیین برنده براساس قیمت پایین در مناقصات: تعیین برنده براساس پایین‌ترین قیمت در مناقصات را نیز می‌توان نوعی از برداشت سلیقه‌ای از قانون برگزاری مناقصات دانست که بارها با اعتراض پیمانکاران مواجه شده است.

از جمله علی‌اکبر صالحی هیکویی، نایب رئیس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی استان مازندران در گفت‌وگو با «مناقصه‌مزایه» با گلایه از برداشت نادرست و سلیقه‌ای از قانون برگزاری مناقصات اظهار می‌دار: امروزه به جای مناسب‌ترین قیمت، شاخص کم‌ترین قیمت مبنای برنده‌شدن مناقصه‌گران شده است. وی خاطرنشان می‌کند: قانون صراحت دارد که باید مناقصه‌گران براساس مناسب‌ترین قیمت انتخاب شوند.

توک تشریفات: مشکل دیگری که موضوع تبانی،

لابی‌گری و اعمال سلیقه در آن به وفور مشاهده می‌شود، ترک تشریفات است. ترک تشریفات برگزای مناقصات امروزه به ابزاری برای واگذاری مناقصات و پروژه‌ها به نورچشمی‌ها،

انجمن‌ها ۴

شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۳۹ | ۲۴ خرداد ۱۳۹۲
Tuesday | No. 849 | Vol.8 | 11 . September. 2012



تعاونی‌های مسکن، تخصص ساخت و ساز مسکن را ندارند

ایرج رهبر، رئیس کانون سراسری انبوه‌سازان اظهار داشت: تعاونی‌های مسکن تخصص ساخت و ساز مسکن را ندارند و وزارت راه و شهرسازی به عنوان وزارتخانه تخصصی نمی‌تواند با آن‌ها کار کند. وی گفت: از ابتدا که طرح مسکن مهر کلید خورد برنامه این بود که زمین‌ها در اختیار تعاونی‌های مسکن قرار گیرد و آن‌ها برای ساخت و ساز با انبوه‌سازان قرارداد ببندند که مورد قبول ما قرار نگرفت زیرا هیأت مدیره‌های تعاونی در ساخت و ساز سر رشته ندارند و نمی‌توانند با گروه‌های تخصصی قرارداد ببندند. رهبر ادامه داد: مسأله مالی و مشخص بودن قراردادها با تعاونی‌های مسکن از دیگر دلایل رد پیشنهاد همکاری در ساخت مسکن مهر با تعاونی‌های مسکن بود زیرا انبوه‌ساز هیچ‌وقت نمی‌تواند با یک اعتبار بی‌محتوا وارد عمل شود. انبوه‌ساز نمی‌تواند یک صورت وضعیت مالی اول را بگیرد و برای بعدی منتظر بماند و در این بین کارگاه را بخواهند. وی با یادآوری آن که تعاونی‌های مسکن تاکنون زرومه کاری خوبی نداشته‌اند و تنها حدود ۵ درصد این تعاونی‌ها در ساخت و ساز مسکن موفق بوده‌اند گفت: تعاونی‌های مسکن تاکنون امتحان خود را پس داده‌اند بنابراین انبوه‌سازان وارد عمل شده‌اند.

بخش‌های شبه دولتی و کنار گذاشتن بخش خصوصی تبدیل شده است. گاهی اوقات موارد ترک تشریفات به حدی شدت می‌یابد که گاه تبدیل به یک رویه می‌شود. ترک تشریفات، راهی است که قانون برای اجرای سریع‌تر پروژه‌ها در موارد خاص در نظر گرفته است که متأسفانه مورد سوءاستفاده برخی شرکت‌های دولتی قرار می‌گیرد. تجربه گذشته نشان داده که راه‌ها به تا ترک تشریفات، کاری به پیمانکاران و انگار می‌شود، تخلفات و رانت‌خواری در این قبیل پروژه‌ها پدید می‌آید. برای مناقصه به شیوه ترک تشریفات باید از سوی برگزار کننده یک طرح توجیهی ارایه و در آن دلایل ترک تشریفات مشخص شود. براساس قانون برگزاری مناقصات، اگر هر یک از شرایط ترک تشریفات رعایت نشود آن مناقصه غیرقانونی است. طبق روال باید تعداد برگزاری ترک تشریفات منصفه در یک دستگاه تا ۳ در صد باشد، بدین ترتیب اگر روز رانه‌ای بیش از این میزان، مناقصه به روش ترک تشریفات داشته باشد عملکردش باید زیر سؤال برود. طبیعتاً وقتی یک سازمان دولتی بیش تر مناقضاتش به شیوه ترک تشریفات برگزار شود مورد سوءظن قرار می‌گیرد و بر این اساس باید مورد تحقیق و تفحص دستگاه‌های مسؤول قرار بگیرد اما ماجراهای پشت پرده روشن نشده؛ اما در عمل مشاهده می‌شود که در صورت وقوع چنین سهل‌های آب از آب تکان نمی‌خورد و کسی تخلفات و ابهامات را پیگیری نمی‌کند. تخلفات و برداشت‌های سلیقه‌ای در انواع مختلف مناقصات به امری عادی تبدیل شده است. سازمان‌های دولتی در مناقصات به بزرگ به بهانه کمبود پیمانکاران واجد شرایط، از برگزاری مناقصات خوداری می‌کنند و استدلال می‌کنند که باید از طریق مذاکره و نه مناقصه، پیمانکارانی که از توان اجرای پروژه‌های بزرگ به بهانه ناآشنایی با انتخاب کرد. در مناقضات کوچک نیز به دلیل بی‌اهمیتی و فراوانی و عدم نظارت کافی، مناقصات را برگزار نمی‌کنند و اغلب در روندی مبهم و غیرشفاف، پیمانکاران راگزینش می‌کنند.

ادامه در صفحه ۷

علاقه‌مندان می‌توانند جهت تهیه نسخه کامل کتاب

سال ۹۱ / چاپ دوم

قولین، مقررات برگزاری مناقصه مزایه

با دفتر روزنامه تماس بگیرند



شرکت مخابرات استان کرمان

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص) در نظر دارد اجرای عملیات عمرانی ۱۷ سایت BTS در مناطق کهنوج، رودبار، قلعه گنج،رازاز طریق برگزاری مناقصه به بخش خصوصی واگذار نماید لذا کلیه اشخاص حقوقی که در این زمینه فعالیت دارند می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۰۴ را پرداخت مبلغ دو یست هزار ریال به شماره حساب سبیا ۰۱۰۶۰۴۱۷۱۷۰۰۴ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: کرمان- بلوار جمهوری اسلامی، خیابان امام جمعه، طبیقه همکف واحد قرار دادهای این شرکت مراجعه و با از طریق نمایر با اسال در خواست و رسید حواله وجه پرداخت شده اقدام نمایند.

ضمناً هزینه انتشار آگهی به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تاریخ باز گشایی پاکات: ۱۳۹۱/۰۷/۱۸

شماره تماس: ۰۲۲۲۰۰۲۲۲۰۰-۲۲۰۸۲۴۰

سایت اینترنتی: www.Kermantel.ir و www.irantelecom.ir

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

آگهی فراخوان عمومی مناقصه

مناقصه‌گذار: اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر

نوع پروژه و موضوع: به‌شرح جدول زیر

ردیف	شماره مناقصه	شرح عملیات	بر آورد «ریال»	تضمین «ریال»	نوع ضمانتنامه	تاریخ دریافت اسناد	مهلت تحویل اسناد	تاریخ گشایش پاکت
۱	۹۱/۲۰	تعمیرات ابنیه فنی راههای اصلی و فرعی شهرستانهای گناوه و دیلم	۱,۴۵۵,۲۳۰,۰۶۵۴	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	بانکی	۹۱/۱۶/۲۱ الی ۹۱/۵/۲۷	۹۱/۷/۸	۹۱/۷/۹
۲	۹۱/۲۱	تعمیرات ابنیه فنی راههای اصلی و فرعی شهرستانهای کنگان، دیر، جم	۱,۶۴۳,۱۰۰,۲۸۶	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	بانکی	۹۱/۱۶/۲۱ الی ۹۱/۵/۲۷	۹۱/۷/۸	۹۱/۷/۹
۳	۹۱/۲۲	تعمیرات ابنیه فنی راههای اصلی و فرعی شهرستان دشتستان	۱,۴۱۰,۹۳۷,۰۷۱	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	بانکی	۹۱/۱۶/۲۱ الی ۹۱/۵/۲۷	۹۱/۷/۸	۹۱/۷/۹
۴	۹۱/۲۳	تعمیرات ابنیه فنی راههای اصلی و روستایی شهرستانهای بوشهر دشتی، تنگستان	۲,۴۱۳,۰۸۷,۶۳۲	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	بانکی	۹۱/۱۶/۲۱ الی ۹۱/۵/۲۷	۹۱/۷/۸	۹۱/۷/۹
۵	۹۱/۲۷	روکش آسفالت کنگان- خورموج	۲,۵۲۱,۷۰۶,۹۹۵	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	بانکی	۹۱/۱۶/۲۱ الی ۹۱/۵/۲۷	۹۱/۷/۸	۹۱/۷/۹
۶	۹۱/۳۱	لکه‌گیری حوزه استحفاظی	۲,۱۵۸,۹۳۷,۴۲۵	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	بانکی	۹۱/۱۶/۲۱ الی ۹۱/۵/۲۷	۹۱/۷/۸	۹۱/۷/۹
۷	۹۱/۳۲	تعریض سده ستگاه پل محور کنگار تخته	۲,۳۵۳,۷۷۴,۰۶۳	۱۳,۶۰۰,۰۰۰	بانکی	۹۱/۱۶/۲۱ الی ۹۱/۵/۲۷	۹۱/۷/۸	۹۱/۷/۹

محل دریافت اسناد مناقصه: بوشهر- ابتدای بلوار سپهبد قرنی- اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر- اداره پیمان و سریدگی

محل تحویل اسناد مناقصه: دبیرخانه اداره کل

حداقل شرایط مجاز برای دریافت اسناد: داشتن گواهی احراز رتبه‌ها راه‌تباری

برای کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای <http://i.ets.mporg.ir> مراجعه نمایید. در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده یابرندگان مناقصه خواهد بود.



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

شماره ۹۱۰/۶۰۱۱

نوبت دوم

شرکت برق فراخواننده: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان.

موضوع فراخوان: ارزیابی کیفی توان اجرایی پیمانکاران بهره‌برداری و نگهداری، مراقبت و خدمات عمومی در نواحی مختلف شرکت برق منطقه‌ای اصفهان.

شرط ورود به فراخوان ارزیابی کیفی: دریافت کنندگان پرسشنامه بایستی الزاماً " جزء شرکتهای تعاونی توزیعی باشند.

تاریخ دریافت پرسشنامه ارزیابی کیفی: از روز شنبه مورخ ۹۱/۶/۱۸ لغایت دوشنبه مورخ ۹۱/۶/۲۷.

محل دریافت پرسشنامه ارزیابی کیفی: اصفهان – خیابان چهار باغ بالا – شرکت برق منطقه‌ای اصفهان – امور تدارکات و قراردادها – تلفن: ۶۲۷۷۶۸۷ – ۰۳۱۱ .

مهلت تحویل پرسشنامه ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۱/۷/۱۰.

محل تحویل پرسشنامه ارزیابی کیفی: اصفهان – خیابان چهار باغ بالا – دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان.

نکات قابل توجه:

۱ – جهت دریافت پرسشنامه کیفی همراه داشتن معرفی‌نامه و مدارکی دال بر دارا بودن شرایط ورود به فراخوان الزامی می‌باشد.

۲ – سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان‌ها در پرسشنامه‌ها موجود می‌باشد.

۳ – پس از بررسی اسناد و مدارک واصله فراخوان در چهار چوب ضوابط و مقررات از شرکتهای واجد شرایط برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

۴ – به درخواستها و مدارک دریافتی بعد از تاریخ‌های اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵ – بدیهی است ارائه مدارک پرسشنامه تکمیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

۶ – شرکت برق منطقه‌ای اصفهان می‌تواند تا دو سال آینده از نتایج این فراخوان‌ها جهت اجرای پروژه‌های مشابه استفاده نماید.

همچنین می‌توانید متن این آگهی را در سایت‌های اینترنتی زیر مشاهده کنید.

www.erec.co.ir www.tavanir.org.ir <http://i.ets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

گزارش

دیر انجمن پیمانکاران عمرانی استان خوزستان در گفت‌وگو با «منافصه‌مزایده» عنوان کرد

لابی‌گری؛ بلای جان مناقصات

ادامه از صفحه ۴



برای جلوگیری از اعمال سلیقه در روند برگزاری مناقصات و انتخاب پیمانکار و از بین رفتن زمینه‌های

تخلّف و تبانی، باید انجام برخی امور در راستای شفاف‌سازی در دستور کار قرار گیرد که مهم‌ترین آن‌ها عبارتند از: شفاف‌سازی قانون برگزاری مناقصات و اصلاح قوانین مهم، آموزش دستگاه‌های مناقصه‌گزار و نظارت بر اجرای درست قانون.

شفاف‌سازی قانون برگزاری مناقصات: برای جلوگیری از اعمال سلیقه در اجرای قانون برگزاری مناقصات باید آن بخش از مواد قانونی را که دارای ابهام هستند و زمینه سوءبرداشت و تخلف را فراهم می‌کنند اصلاح کرد. مواد قانونی دو پهلوی مهم همواره زمینه برداشت‌های مختلف و تخلف رافراهم می‌کنند. آموزش دستگاه‌های مناقصه‌گزار: دلایل مهم اعمال سلیقه در مناقصات در کشور عدم‌شناخت و آشنایی کامل دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی از جزئیات قانون برگزاری مناقصات می‌باشد. با آموزش مدیران و کارشناسان سازمان‌هایی که مشمول قانون برگزاری مناقصات هستند تا حد زیادی می‌تواند از حجم تخلفات بکاهد. نظارت بر اجرای درست قانون برگزاری مناقصات: بهترین قوانین نیز اگر به درستی به اجرا در نیایند مشکل‌ساز شده و به بستری برای بروز تخلف تبدیل می‌شوند.

بنابراین برای برهیز از اقدامات غیر قانونی در روند برگزاری مناقصات باید بر نحوه اجرای آن نظارت دقیق صورت گیرد. بر این اساس همه مراحل برگزاری مناقصات مانند تعریف پروژه، روش‌های فراخوان و تنظیم اسناد مناقصه، اخذ پیشنهادات، باز کردن پاکت‌های پیشنهاد و... باید در زیر ذره بین نهادهای نظارتی انجام شود تا کوچک‌ترین تخلفی صورت نگیرد.

نکته مهمی که در نظارت بر روند برگزاری مناقصات بر آن توجه کرد این است که مناقصات کوچک و متوسط نباید از دیده‌ها پنهان بمانند.

امروزه بخش عمده‌ای از تخلفات و اعمال سلیقه در این دسته از مناقصات انجام می‌شود.

مساله دیگری که باید به آن توجه داشت برخورد جدی با دستگاه‌های دولتی مختلف و پیمانکاران خاطی است. اگر صدها پرونده تخلف تشکیل شود اما به پنهانه مصلحت و... با آن‌ها برخورد نشود نه تنها سودی ندارد بلکه متخلفان را جرّی‌تر خواهد کرد. به‌طوری‌که دیگر کسی از نهادهای نظارتی ترسی به خود راه نداده‌واز جایگاه خود سوءاستفاده می‌کند.

امروزه مهم‌ترین نهادهای که وظیفه نظارت و ساماندهی مناقصات را برعهده دارد، معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری می‌باشد که براساس قانون متولی امور مناقصه در کشور است.

با وجود نقشی که معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری می‌تواند در روند اجرای درست مناقصات و ساماندهی روند برگزاری مناقصات در کشور ایفا نماید، اما متأسفانه به دلیل ضعف عملکرد این دستگاه و ناتوانی در رسیدگی به مسایل مربوط به مناقصات، این معاونت تاکنون نتوانسته است به جایگاه مطلوب خود دست یابد. به‌طوری‌که برخی پیمانکاران، با انتقاد از عملکرد این معاونت، آن را به مانع تراشی پیش‌پیشای پیمانکاران و دامن زدن به برداشت‌های سلیقه‌ای از قانون و رشد لابی‌گری متهم می‌کنند.

آگهی فراخوان مناقصه‌عمومی

شماره ۹۱/۳۶ و ۹۱/۳۵ (یک مرحله‌ای)



شرکت سهامی مخابرات
استان سیستان و بلوچستان

نوبت دوم

منافصه‌گزار: شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان
موضوع مناقصه: شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد:
نگهداری نوسازی و بازسازی و تعمیر تاسیسات مکانیکی و الکتریکی ساینه‌های همراه اول و WLL شهرستانهای زاهدان- زابل و خاش به تعداد (۳۹۸ سایت) و شهرستان چابهار را به تعداد (۱۹۷ سایت) با لوازم شامل: (کولر گازی، فن DC/AC، روستایی، سنسورهای، درب و لولا و فنس و...) به شرکت‌های واجد شرایط و دارای کد اقتصادی طبق اسناد مناقصه واگذار نماید.
مبلغ بر آورد مناقصه ۹۱/۳۵ (شهرستان زاهدان- زابل - خاش): ۱,۷۴۱,۶۶۸,۰۶۲ ریال
مبلغ بر آورد مناقصه ۹۱/۳۶ (شهرستان چابهار): ۲۴۰,۶۲۳,۳۱۴ ریال
مهلت فروش اسناد: از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی لغایت ۹۱/۰۷/۰۱
محل فروش اسناد: زاهدان - خیابان دانشگاه، میدان پاسداران، شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان، اداره تدارکات و خدمات، فاکس ۸۱۱۸۷۳۱-۰۵۴۱
تاریخ تحویل پاکتها تا ساعت ۱۴ روز ششم‌شنبه تاریخ ۹۱/۰۷/۱۱
محل تحویل پاکت‌های مناقصه: آدرس فوق، دبیر‌خانه اطاق ۲۰۲، به صورت پاکت لاک و مهر شده
تاریخ گشایش پاکتها ساعت ۱۳ روز چهارشنبه تاریخ ۹۱/۰۷/۱۲
مدت قرارداد یکسال پس از عقد قرارداد
طریقه تهیه اسناد مناقصه:
واریز مبلغ ۳۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۵۱۰۰۰۸۱۰۶۰۰۰۱۰۶ بانک ملی و ارائه فیش آن در ساعت اداری به همراه درخواست جهت تهیه اسناد مناقصه
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب ۱۶۸۵۸۵۸۵/۳۲ با کد شناسه ۰۲-۱۶۶۱۰۲۳۳۶۰۸۰ نزد بانک ملت به جهت هر کدام از مناقصات: ۹۱/۳۵ زاهدان، زابل، خاش به مبلغ ۶,۶۶۶,۷۲۲ ریال و ۹۱/۳۶ شهرستان چابهار به مبلغ ۳۲,۹۸۵,۰۰۰ ریال، سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است. ضمناً هزینه نشر آگهی به عهده مخابرات می‌باشد.

پایگاه اینترنتی مخابرات استان: WWW.TCSB.CO.IR پایگاه ملی اطلاع رسانی کشور: http://iets.mporg.IR

شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان

آگهی فراخوان مناقصه‌عمومی

شماره ۹۱/۲۳ (دو مرحله‌ای)



شرکت سهامی مخابرات
استان سیستان و بلوچستان

نوبت اول

منافصه‌گزار: شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان
موضوع مناقصه: شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد:
نسبت به خرید تجهیزات سیستم خورشیدی شامل توربین و استراتیجر مربوطه، مازول و منبع تغذیه و مبدل و شارژر کنترلر، یک عدد PDB و غیره یک سری باتری و استراتیجر باتری و کلیه متعلقات شامل کابل، بست و غیره جهت تأمین 48V/DC3KV برای نصب در ۵ سایت شامل: بزمان (۱)- کارواندر (۱)- کارواندر (۲)- کهورک (۳)- کوه خضر از توابع شهرستانهای ایرانشهر و خاش از شرکتهای واجد شرایط و دارای کد اقتصادی طبق مدارک موجود در اسناد مناقصه اقدام نماید.
۱- مهلت فروش اسناد: از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی لغایت ۹۱/۰۷/۰۲
۲- اعلام کردن LOM و مشخصات فنی توسط پیمانکار ۵ روز کاری از مورخ ۹۱/۰۷/۰۲ لغایت ۹۱/۰۷/۰۸
۳- تأیید LOM توسط شرکت مخابرات استان ۵ روز کاری از مورخ ۹۱/۰۷/۰۹ لغایت ۹۱/۰۷/۱۵
۴- ارائه LOP مطابق LOM (با ذکر جزئیات کامل) توسط پیمانکار ۱۰ روز کاری از تاریخ تأیید لغایت ۹۱/۰۷/۲۵
۵- بازگشایی پاکت مناقصه ساعت ۱۳ مورخ ۹۱/۰۷/۲۶
محل فروش اسناد: زاهدان - خیابان دانشگاه، میدان پاسداران، شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان، اداره تدارکات و خدمات، فاکس ۸۱۱۸۷۳۱-۰۵۴۱
تاریخ تحویل پاکت‌های مناقصه: آدرس فوق- دبیر‌خانه اطاق ۲۰۲، به صورت پاکت لاک و مهر شده
مدت قرارداد ۳۰ روز کاری پس از عقد قرارداد
طریقه تهیه اسناد مناقصه:
واریز مبلغ ۳۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۵۱۰۰۰۸۱۰۶۰۰۰۱۰۶ بانک ملی و ارائه فیش آن در ساعت اداری به همراه درخواست جهت تهیه اسناد مناقصه
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب ۱۶۸۵۸۵۸۵/۳۲ با کد شناسه ۰۲-۱۶۶۱۰۲۳۳۶۰۸۰ نزد بانک ملت به مبلغ ۱۷۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال، سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است. ضمناً هزینه نشر آگهی به عهده مخابرات می‌باشد.

پایگاه اینترنتی مخابرات استان: WWW.TCSB.CO.IR پایگاه ملی اطلاع رسانی کشور: http://iets.mporg.IR

شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

منافصه



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

تقلب با اسکناس‌های جعلی

ویژگی‌های امنیتی اسکناس در قاب تصویر



برای دیدن به اصطلاح نخ اسکناس است، اما باید گفت که پول‌های تقلبی هم این نخ‌ها را دارند و نباید برای تشخیص اصل و یا قاچاقی بودن اسکناس به دیدن نخ اسکناس بسنده کرد.

به گفته برخی فعالان بازار یکی از این راه‌ها تاباندن اشعه ماورای فشر به اسکناس است. با این کار، نخ‌های نامرئی امنیتی که به‌صورت رشته‌های تکه‌تکه در سراسر اسکناس پراکنده شده‌اند، نمایان می‌شود، هر چند گفته می‌شود جدیداً اسکناس‌ها و ایران چک‌های جعلی هم مجهز به

- عملیاتی‌تر را دارد.
- بانک مرکزی ایران درخصوص مشخصات امنیتی اسکناس و ایران چک اعلام کرده است: مشخصات امنیتی و قابل‌بررسی اسکناس و ایران چک به شما کمک می‌کند تا به راحتی اسکناس‌های واقعی را از موارد تقلبی و جعلی آن‌ها تشخیص دهید.
- در اسکناس‌های صادره توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موارد متعددی از خصوصیات امنیتی وجود دارد که تشخیص آن‌ها با اندکی دقت برای شما آسان خواهد بود. در بیش‌تر موارد بهتر است به یک خصیصه اکتفا نکنید، بلکه موارد بیش‌تری را جهت حصول اطمینان بیش‌تر بررسی کنید.
- بانک مرکزی نیز در این‌بیین به صراحت اعلام کرده است: دقت داشته باشید که نگهداری و استفاده از اسکناس‌های جعلی پیگرد قانونی دارد.
- رایج‌ترین روشی که مردم برای تشخیص اصل بودن اسکناس استفاده می‌کنند، بالا نگه داشتن پول‌های کاغذی و تلاش

این امکانات شده اند! اگر به اشعه ماورای بنفش دسترسی ندارید، در بازار مائیک‌های مخصوص تشخیص اسکناس‌های اصل موجود است. خاصیت این مائیک‌ها این است که تنها روی اسکناس‌های تقلبی رنگ پس می‌دهند. فروشنده‌گان این مائیک‌ها می‌گویند: اگر مائیکی که در اختیار دارید روی اسکناس‌هایتان نقش ایجاد نکرد، یعنی پول شما اصل است.

به اعتقاد فعالان بازار یک روش ساده و کم‌ترج نیز برای تشخیص اسکناس‌های جعلی وجود دارد.

در این‌روش یک عدد اسکناس و تکه‌ای پارچه سفید موردنیاز است. با کشیدن پارچه روی سطح اسکناس، اگر قلابی نباشد، پارچه به رنگ اسکناس در می‌آید.

به این ترتیب اگر مثلاً این کار را روی اسکناس دوهزار تومانی انجام دهید پارچه رنگ آبی به خود می‌گیرد. نکته دیگر این‌که با وجود رنگی شدن پارچه، اسکناس کمرنگ نخواهد شد.

به نظر می‌رسد برخورد با پدیده رواج اسکناس‌های تقلبی به عنوان یک پدیده مخل در اقتصاد نه تنها نیازمند اطلاع‌رسانی، فرهنگ‌سازی و مترو کافعی است که دستگاه‌های امنیتی و قضایی نیز باید با این پدیده جدی‌تر برخورد کنند.

کوتاه از بانک

اختصاص ۶ میلیارد دلار از منابع بانک بین المللی «سیتی‌گروپ» به بانکداری اسلامی



رییس کل بانک مرکزی با اشاره به حضور بانکداری بدون ربا در ۱۰۰ کشور جذب ۲۰۰ میلیون مشتری گفت: بانک بین‌المللی (سیتی گروپ) تاکنون بیش از ۶ میلیارد دلار از عملیات بانکی خود را بر این مبنا انجام داده است. به گزارش «منافصه‌مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، محمود بهمنی در پاسخ به این پرسش که بتانسیل‌ها و ظرفیت‌های بانکداری بدون ربا تا چه حد در کشور ما مورد استفاده قرار گرفته، گفت: نزدیک به ۵۳ دهه از تصویب قانون عملیات بانکی بدون ربا در کشور می‌گذرد و در این مدت نظام بانکی کشور تلاش کرده تا فعالیت‌های خود را در راستای تحقق نظام بانکداری اسلامی در جامعه به‌ثمر رساند.

«نگهداری امانی اوراق» خدمت جدید بانک سامان برای تمام مشتریان



بانک سامان با ارائه خدمتی جدید، خدمات مربوط به نگهداری اوراق مشارکت و گواهی‌های سپرده بی‌نام مشتریان دربانک، واریز سود، کسب‌و حساب ذی‌نفع، بازخرید و تسویه وجه اوراق مذکور در سررسید را برعهده می‌گیرد. به گزارش اداره روابط‌عمومی بانک سامان، خدمت جدید «نگهداری امانی اوراق»، به‌منظور کاهش ریسک نگهداری اوراق مشارکت و گواهی‌های سپرده بی‌نام مشتریان بانک و بی‌نیازی آن‌ها از مراجعه حضوری به شعب بانک جهت وصول سود این اوراق در تمام شعب بانک سامان اجرایی شده است. براساس این گزارش، خدمات قابل ارائه در این طرح شامل نگهداری، واریز سود، بازخرید و تسویه اوراق گواهی سپرده سرمایه‌گذاری مدت‌دار و ویژه صادره بانک (بانام یا بی‌نام) و اوراق مشارکت صادره از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یا سایر نهادهایی که عاملیت فروش آن‌ها برعهده بانک سامان بوده است خواهد بود. بانک سامان در این خدمت اوراق مشارکت سایر بانک‌ها را نیز برای مشتریان خود نگهداری می‌کند.

جهت درج آگهی‌های خود با مامتاسم بگیرید

آگهی مناقصه

نوبت دوم

۹) صدور بیمه‌نامه بدون نیاز به بازدید اولیه، ارائه مدارک و مراجعه مالکین خواهد بود.
۱۰) حق بیمه طی سه قسط مساوی در طول مدت قرارداد پرداخت می‌گردد.
۱۱) اطلاع‌رسانی عمومی و تبلیغاتی در صد معتارف بر عهده شرکت بیمه طرف قرارداد خواهد بود.
۱۲) شرکت‌کنندگان باید مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد به حساب ۷۰۷۸۵۱۴۴۴۶ نزد بانک شهر واریز و فیش مربوطه را ضمیمه اسناد نمایند.
۱۳) شرکت‌کنندگان در مناقصه می‌توانند پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۶/۳۰ به دبیر‌خانه شهرداری تسلیم و رسید در یافت نمایند.
۱۴) شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۱۵) به پیشنهادات مخدوش، مبهم، مشروط، پیشنهادات بدون سپرده و یا پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱۶) هزینه نشر آگهی در نوبت به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
۱۷) در صورتیکه برندگان نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۱۸) برای کسب اطلاعات و دریافت اسناد به پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری به آدرس www.gonbadcity.ir مراجعه یا شماره تلفنهای ۱۸-۲۲۲۱۱۴۴ (امور قراردادها) تماس حاصل نمایند.
۱۹) پیشنهادات واصله روز شنبه راس ساعت ۱۱ مورخه ۹۱/۰۷/۰۱ در محل کمیسیون بازگشایی خواهد شد.

سید منصور باقری- شهردار گنبد کاووس

آگهی فراخوان مناقصه‌عمومی

شماره ۹۱/۳۹ (یک مرحله‌ای)

منافصه‌گزار: شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان
موضوع مناقصه: شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد:
انجام خدمات نظافت، آبدارخانه، تخلیه و بارگیری شهرستانهای زاهدان، زابل، خاش، سراوان، ایرانشهر، چابهار، کنارک، نکیشهر را به شرکت‌های واجد شرایط و دارای صلاحیت اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی کد (۰۴) و دارای کد اقتصادی طبق شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه و نیروهای موجود واگذار نماید.
مبلغ بر آورد مناقصه ۹۱,۰۸۴,۰۰۰ ریال
مهلت فروش اسناد: از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی لغایت ۹۱/۰۷/۰۲
محل فروش اسناد: زاهدان - خیابان دانشگاه، میدان پاسداران، شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان، اداره تدارکات و خدمات، فاکس ۸۱۱۸۷۳۱-۰۵۴۱
تاریخ تحویل پاکتها تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه تاریخ ۹۱/۰۷/۱۲
محل تحویل پاکت‌های مناقصه: آدرس فوق، دبیر‌خانه اطاق ۲۰۲، به صورت پاکت لاک و مهر شده
تاریخ گشایش پاکتها ساعت ۱۳ روز شنبه تاریخ ۹۱/۰۷/۱۵
مدت قرارداد یکسال پس از عقد قرارداد
طریقه تهیه اسناد مناقصه:
واریز مبلغ ۳۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۵۱۰۰۰۸۱۰۶۰۰۰۱۰۶ بانک ملی و ارائه فیش آن در ساعت اداری به همراه درخواست جهت تهیه اسناد مناقصه
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب ۱۶۸۵۸۵۸۵/۳۲ با کد شناسه ۰۲-۱۶۶۱۰۲۳۳۶۰۸۰ نزد بانک ملت به مبلغ ۶۴۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال، سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است. ضمناً هزینه نشر آگهی به عهده مخابرات می‌باشد.

پایگاه اینترنتی مخابرات استان: WWW.TCSB.CO.IR پایگاه ملی اطلاع رسانی کشور: http://iets.mporg.IR

شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان

شفاف سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۱ | سال هفتم | شماره ۸۹۹ | ۲۴ توال ۱۳۹۳
Tuesday | No.849 | Vol.8 | 11 . September. 2012

فرهنگی-اجتماعی

تولید چمن جدید بی نیاز از آب و کود

یک مبتکر آمریکایی در یک رویکرد جدید و جالب برای مناطق دارای دوره‌های خشکسالی، هزینه آب بالا و شرایط زمین نامساعد، موفق به تولید نوعی چمن شده که در زمان خشکسالی نیز سبز رنگ بوده و نیاز چندانی به آفت کش های شیمیایی و کود یا چمن زنی برای رشد بیش تر ندارد.
جنسوک مندیک، پس از چندین سال از آزمایش و تجربه بر روی هزاران دانه، توانسته دانه «Pearl s» Premium» را کشت کند که ترکیبی از فستوک قرمز، فستوک بلند و دیگر انواع علف است. این ترکیب هنگامی که به نسبت ویژه با تنظیماتی برای خورشید، سایه و سایه خورشیدی مخلوط می شود یک پوشش سبز پر رنگ تیغهای نازک برای زمین ایجاد می کند.

ادب و هنر

پاچینو به فوتبال آمریکایی روی آورد



«آل پاچینو» بازیگر سینما به‌زودی نقش «جو پاترنو» مربی فوتبال آمریکایی را بازی می‌کند. به گزارش خبرنگار مهر، این بازیگر که تاکنون افتخارات زیادی را کسب کرده در یک فیلم ایتالیایی که براساس زندگینامه مربی فوتبال کالج پنسیلوانیا ساخته می‌شود، ایفای نقش خواهد کرد. تاکنون اطلاعات پیش‌تری درباره دیگر بازیگران این فیلم اعلام نشده است ولی پاچینو موافقت قطعی خود را برای بازی در این فیلم اعلام کرده است.
ایمن فیلم به زندگی پاترنو می‌پردازد که براساس موقعیت شغلی خود از نوجوانانی که در تیم فوتبال کالج بودند سواستفاده کرد و سرانجام رسوایی بزرگی را برای وی به ار مغتن آورد. کتاب زندگی پاترنو از جمله آثار پر فروش محسوب می‌شود و می‌تواند از آثار جالبش برانگیز سینما محسوب شود.

همزمان باایام سوگواری امام جعفر صادق (ع)

شب شعر «آیینی»

در حوزه هنری برگزار می‌شود



همزمان با ایام شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع)، شب شعر آیینی با حضور اققین اعلا و محمدرضا سنسنگری، روز شنبه ۲۱ شهریور ماه در تالار مهر حوزه هنری برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه

خبری حوزه هنری به نقل از سایت ادب فارسی، در این شب شعر آیینی که به یاد شاعر جوان و طلبه فقید، مهدی پرویز برگزار می‌شود، شاعران پیشکسوتی همچون عباس براتی پور، مصطفی محدثی خراسانی، مهدی رحیمی، قاسم صفراان، محسن عرب خالقی و جمعی دیگر به شعر خوانی خواهند پرداخت.
هم‌چنین در این مراسم که به همت دفتر شعر مرکز آفرینش‌های ادبی حوزه هنری برگزار می‌شود تعدادی از مدعوین و دوستان مهدی پرویز به یاد وخاطره این شاعر جوان به شعر خوانی می‌پردازند.

مُهر جاودانگی پای سرود

«خمینی‌ای امام»



«خمینی‌ای امام» به‌عنوان نخستین سرود انقلابی ایران در فهرست میراث معنوی کشور قرار گرفت. به گزارش ایسنا، سرود انقلابی «خمینی‌ای امام» در پنجمین شورای عالی سیاست‌گذاری ثبت آثار تاریخی قرار است به‌عنوان یکی از آثار معنوی خراسان‌ضوی ارایه شد و در فهرست میراث معنوی کشور ثبت گردید. این سرود که ۱۲ بهمن‌ماه ۱۳۵۷ برای استقبال از امام خمینی (ره) در فرودگاه مهرآباد اجرا شد، توسط «حمید سبزواری» سروده شد و «حمید شامتنیان» تنظیم آن را برعهده داشت. آهنگ‌ساز این سرود «حمیدعلی راغب» بود و اجرای آن را یک گروه ۵۰ نفری برعهده داشت. قرار است این پرونده در کنار دیگر پرونده‌های معنوی استان‌های کشور در پنجمین شورای عالی سیاست‌گذاری ثبت آثار تاریخی، بررسی و در فهرست آثار معنوی کشور به ثبت رسید.



باید قانون ۲۰سال پیش جداسازی ری از تهران اصلاح شود؟!

سختگوی شهرداری تهران با اشاره به این که قانون جداسازی ری از تهران برای ۲۰ سال پیش است، گفت: در حال حاضر کمیته‌ای متشکل از شهرداری، دولت، مجلس و شورای شهر موضوع جداسازی ری از تهران را پیگیری می‌کنند که اگر لازم باشد قانون جداسازی ری از تهران اصلاح خواهد شد. به گزارش فارس، محمد هادی ابازی سختگوی شهرداری تهران در نشست خبری ادامه داد: پس از آنکه دولت تصمیمش را درخصوص جداسازی ری از تهران گرفت نمایندگان مجلس واعضای شورای شهر به این موضوع معترض بودند و تأکید داشتند که این جداسازی به نفع مردم شهرستان ری نخواهد بود. سختگوی شهرداری تهران گفت: قانونی که قریب به ۲۰ سال پیش تصویب شده است نیازمند به اصلاحات دارد که در حال حاضر کمیته‌ای متشکل از نمایندگان دولت، شهرداری، شورای شهر و مجلس شورای اسلامی موضوع جداسازی ری از تهران را پیگیری می‌کنند.



معاون مطبوعاتی واطلاع رسانی وزیر ارشاد

سامانه اشتراک نشریات راه اندازی می‌شود



هانیه قنادرزاده– معاون مطبوعاتی

و اطلاع رسانی وزیر ارشاد گفت: سامانه اشتراک نشریات در یکی از روزهای برگزاری نمایشگاه نشریات خانوادگی راه‌اندازی می‌شود. به گزارش خبرنگار «مناقضه‌مزایده»، محمد جعفر محمدزاده در نشست خبری اولین نمایشگاه تخصصی نشریات خانوادگی اظهار داشت: از ابتدای سال ۹۰ برنامه‌های راهکارهای توسعه کیفی مطبوعات و تذهیب رسانه در قالب ۷۰ برنامه ارایه کردیم. وی گفت: برای سال جاری ۲ نمایشگاه تخصصی پیش‌بینی شده است که یکی از آن‌ها از ۲۳ تا ۳۰

خواهند شد.

محمدزاده در ادامه ارتقای هرم آگاهی‌های عمومی، افزایش سود رسانه‌ای و بصری، نقش رسانه‌ای توسط مردم، صیانت از نهاد خانواده، ارایه استانداردهای لازم برای نشریات خانواده، دفاع از اعتبار و اهمیت نشریات خانوادگی، مشخص شدن حریم و مرز نشریات زرد و عمومی، کار کرد اقتصادی نمایشگاه و... را از اهداف برگزاری این نمایشگاه عنوان کرد. معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزیر ارشاد اظهار داد: در این نمایشگاه بن خرید مطبوعات را برای خانواده‌ها قرار دادیم که با پرداخت ۳ هزار تومان می‌توانند ۱۰ هزار تومان بن خرید نشریات خانوادگی را دریافت کنند.

جوانان و نوجوانان خواهیم داشت. معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزیر ارشاد با بیان این که بین ۷۰ تا ۸۰ نشریه خانوادگی در نمایشگاه حضور خواهند داشت گفت: در این نمایشگاه ۵۶ غرفه برای حضور این نشریات در نظر گرفته شده است. محمدزاده افزود: هم‌چنین در یکی از روزهای برگزاری نمایشگاه نشریه خانوادگی سامانه اشتراک نشریات نیز راه‌اندازی خواهد شد.

وی اضافه کرد: در این سامانه فقط در فاز اول ماهنامه‌ها و مجله‌ها و روزهای بعدی دو هفته‌نامه هاو هفته‌نامه‌ها قرار خواهد گرفت. هم‌چنین برنام‌ه ویژه‌ای برای سامانه اشتراک روزنامه در دست داریم.

وی در ادامه به برنامه‌های جنبی نخستین نمایشگاه تخصصی نشریات خانوادگی اشاره کرد و گفت: دیدار با چهره‌های آشنای خانواده‌ها، تعامل مطبوعات با سایر بخش‌های مختلف جامعه، حضور خانواده‌های شهدای هستم‌ای در طول برگزاری نمایشگاه، بخش مستند از «دکه تا خانه»، انتشار روزانه نشریه خانوادگی تحت عنوان «خانوادگی» و... از جمله برنامه‌های جنبی این نمایشگاه است. محمدزاده تصریح کرد: در نمایشگاه امسال به بخش کودک توجه ویژه‌ای شده و هم‌چنین برنامه‌های متنوعی نیز برای

جوانان و نوجوانان خواهیم داشت.

معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزیر ارشاد با بیان این که بین ۷۰ تا ۸۰ نشریه خانوادگی در نمایشگاه حضور خواهند داشت گفت: در این نمایشگاه ۵۶ غرفه برای حضور این نشریات در نظر گرفته شده است. محمدزاده افزود: هم‌چنین در یکی از روزهای برگزاری نمایشگاه نشریه خانوادگی سامانه اشتراک نشریات نیز راه‌اندازی خواهد شد.

وی اضافه کرد: در این سامانه فقط در فاز اول ماهنامه‌ها و مجله‌ها و روزهای بعدی دو هفته‌نامه هاو هفته‌نامه‌ها قرار خواهد گرفت. هم‌چنین برنام‌ه ویژه‌ای برای سامانه اشتراک روزنامه در دست داریم.

روایانان

از تحقیق و تفحص در ستاد سوخت استقبال می‌کنم

خواهد داد. وی در ادامه با اشاره به حضور خود و ارایه گزارش به نمایندگان مردم خاطر نشان کرد: گزارش مستند و شفافی را از عملکرد ستاد به نمایندگان ارایه دادم و قاطعانه از این گزارش دفاع می‌کنم. ستاد به نمایندگان از ابتدای قانون توسعه حمل‌ونقل صرفاً به وزارخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی داده شده و ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت وظیفه هماهنگی بین دستگاه‌ها را داشته است.

مصرف سوخت کشور اظهار داشت: علی‌رغم این که ستاد سوخت دستگاه مستقلی نیست و تحقیق و تفحص از آن محمل قانونی ندارد اما از تحقیق و تفحص از عملکرد ستاد استقبال می‌کنم؛ زیرا یقین دارم مجلس خانه ماست و نمایندگانی که در مجلس هستند با وجدان و بیدار و روحیه عدالت محور خود عملکرد دولت در حوزه حمل‌ونقل و سوخت را مورد تقدیر قرار

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادرزاده – سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقضه مزایه

www.2rooznameh.com

مدیر آگهی‌ها: مریم عسگری – مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکارمدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com, رایانکار سردبیر: mozayedeht@gmail.com

رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir, رایانکار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com, رایانکار متن‌شن: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهار راه سه‌رودی، پلاک ۸۴ طبقه ۳، واحد ۲

تلفن: ۰۲۱۷۷۴۳۳۹۱-۰۲۱۸۸۲۷۵۷۹۰۰۲, توزیع: مؤسسه نشرستان‌های ایران، لیتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقضه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

فازهای بعدی بوستان جوانمردان در سال آینده اجرایی می‌شود



آرش روشنگر – شهردار منطقه ۵ تهران از افزایش سسرانه فضای سبز در این منطقه خبر داد و گفت: در ۳ سال گذشته سرانه فضای سبز منطقه ۵ از ۱۷ متر با افزایش ۸ متری به ۲۵ متر رسیده است که این میزان مطابق با استاندارد‌های جهانی است. به گزارش خبرنگار «مناقضه‌مزایده»، سعید طلوعی با اعلام این خبر به بوستان جوانمردان اشاره کرد و

افزود: این بوستان که بین مناطق ۵ و ۲۲ مشترک است بوستان بسیار زیبایی است که تندیس‌های مشاهیر و شهدا در آن قرار داده شده است. وی ادامه داد: کانالی ۶ کیلومتری از بل همت تا آزاد راه تهران کرج احداث شده تا بحث ایمنی در سیلاب‌ها حفظ شود. طلوعی با تأکید بر این که از این پس در رود دره کن که بوستان جوانمردان بر روی آن ساخته شد هیچ مشکلی درخصوص سیلاب نخواهیم داشت گفت: فازهای بعدی بوستان جوانمردان در سال آینده اجرایی می‌شود. شهردار منطقه ۵ اضافه کرد: بوستان جوانمردان تنها یک بوستان نیست بلکه نشان دهنده هویت ایرانی است و باید به خوبی در این زمینه اطلاع‌رسانی شود. طلوعی در ادامه با اشاره به بوستان جنگلی کوهسار گفت: با کاشت ۳ تا ۴ میلیون اصله درخت در این بوستان در صددیم که فضایی همانند مناطق شمالی کشور در تهران به وجود آوریم. وی با بیان این که بوستان جنگلی کوهسار از بزرگترین فضاهای گردشگری، غرب پایتخت است اظهار کرد: این پروژه ۶۰۰ تا ۹۰۰ هکتار است که در چند فاز طراحی شده و به اجرا در می‌آید.

سیر صعودی ابتلابه بیماری‌های عروق کرونر



یک متخصص قلب و عروق با اشاره به این که میزان شیوع بیماری عروق کرونر در تمام جوامع و به‌خصوص کشورهای در حال رشد افزایش چشمگیری یافته است، هشدار داد: متأسفانه سن ابتلا به بیماری‌های عروق کرونر نیز نسبت به گذشته کاهش یافته است. به گزارش روابطعمومی انجمن آنژرواسکالروز ایران، آریا اسماعیلی خطیر درباره علت ابتلا به انژین صدری توضیح داد: اگر عروق کرونر که وظیفه خون‌رسانی به عضله قلب را برعهده دارند، به هر علتی دچار بیماری شوند، خون‌رسانی به قلب نیز دچار اشکال می‌شود.

وقف ساختمان ۲ میلیارد ریالی برای عزاداری امام‌حسین(ع)



مدیرکل دفتر اسناد و شناسایی موقوفات سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: بناسی ۸۸ ساله تهرانی ساختمان مسکونی به ارزش تقریبی ۲ میلیارد ریال را وقف عزاداری حضرت سیدالشهدا(ع) و حضرت ابوالفضل(ع) کرد. به گزارش «مناقضه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی سازمان اوقاف و امور خیریه حجت‌الاسلام عاملی اظهار داشت: این موقوفه شامل ۶دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۶/۲۵متر مربع و شامل یک باب خانه ۲ طبقه است.

دیدار استاندار آذربایجان شرقی با رییس مرکز رسیدگی به امور مساجد



استاندار آذربایجان شرقی با حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری رییس مرکز رسیدگی به امور مساجد دیدار کرد. به گزارش کمیته اطلاع‌رسانی همایش «مهر ایران، مهرم آذربایجان» احمد علیرضا بیگی در این دیدار ضمن ارایه گزارش ابعاد مختلف زلزله، خسارات وارده و نحوه ارایه خدمات و تسهیلات به زلزله زدگان آن استان، خواستار جلب حمایت ائمه جماعت در راستای برگزاری هرچه بهتر این همایش جهت بازسازی مناطق آسیب دیده زلزله اخیر شد. وی با اشاره به حضور مقام معظم رهبری در مناطق زلزله زده و ایجاد آرامش برای مردم تصریح کرد: کمک‌های مردمی و خبرین می‌تواند برای ساخت فضاهای عمومی همچون مسجد، مدرسه و خانه بهداشت اختصاص داده شود.

تلخند

محمدعلی نوروزی

- **ماراتن قیمت سکه وارز ادامه دارد (فرهیختگان)** اینجوری که اونا پیش می‌رن تا سال‌ها همه المپیگ و مسابقه‌ها رو فتح می‌کنن...
- **کاهش سهم صنعت در اشتغال زایی به کم تر از ۲۰ درصد (جمهوری)** این حتماً ادامه ایجاد اشتغالات میلیونی!
- **شهر به دانشگاه آزاد ۱۵درصد افزایش یافت (افکار)** دیدن چ زود وعده‌های رییس جدید بر عکس عملی شد!
- **گشت قرمز کمیای می‌شود (حزب‌با...)** ما که خیلی وقته داوطلبانه گوشت رو کنار گذاشتیم!

سرچراغی

رفتن از نوع چینی

همه چی آرومه... واقعاً نوبی این چند ساله اومدن و جاگیر شدن دوستای زحمت کش چینی اونم برای انواع خدمات رو زمینی و زیر زمینی و خلاصه هر نوع کاری چقدر برامون ارزش داشت، اما بعضی‌ها مثل همیشه آخر بی معرفتی و بی انصافی‌ان، یعنی متروی تهران کار دوستای چینی نیس...! این همه رونق تو بازارمون کار دوستای چینی مون نیس...! می‌دونیم ما که اصلاً دلمون رضانی‌ده دوستای چینی‌مون با دلخوری از پیش‌مون برن، می‌دونیم چرا؟! اولین اثر رفتن اونا به تورمه به چه کندی، تا حالا فکر کردین اگه اونا و جنسای چینی از بازارای ما حذف بشن، تورم رو چتا نمی‌شه یا تلسکوپ تو آسمون دید...؟ پس بیاین ناشکری نکنیم و دست و پای چینی اونارو ببسیم به شرط‌ها و شروط‌ها همه چی آرومه...

شاعرانه

سعدی

تن آدمی شریفست به جان آدمیت
ته همین لباس زیباست نشان آدمیت
اگر آدمی به چشم است و دهان و گوش و بینی
چه میان نقش دیوار و میان آدمیت
خور و خواب و خشم و شهوت شغب است و چهل و ظلمت
حیوان خبر ندارد ز جهان آدمیت
به حقیقت آدمی باش و گر نه مرغ باشد
که همین سخن بگوید به زبان آدمیت

نیوش

اردبزرگ

■ اگر پایکوبی و شادی نباشد، جهان را ارزش زیستن نیست. آنکه شادی را پاک می‌کنند، روان آدمیان را به بند کشیده است. شادی کجاست ؟ جایی که همه از ششمن هستند. زندگی، پیشکشی است برای شاد زیستن. ■ راهی‌سی و آزادی، برآیند پرستش خرد است و دانایی.

کارتون

